[bookmark: _Hlk107497271]
	Директору
ООО «Ваш товар»

от Городской клинической больницы № 123
ИНН 2345678901

Исх. № 002 от «10» января 2022 года

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ НЕКАЧЕСТВЕННОГО ТОВАРА
[bookmark: _Hlk107495054]11.11.2021 года между ООО «Ваш товар» (поставщик) и Городской клинической больницей № 123 (покупатель) был заключен муниципальный контракт № 21-А, согласно которому ООО «Ваш товар» обязалось поставить в адрес покупателя 10 матрасов (согласно приложению № 1 к муниципальному контракту).
Указанный товар поставлен 22.12.2021 года с нарушенной упаковкой, в следствие чего матрасы оказались влажными. В связи с чем при приемке составлен акт о выявленных недостатках от 22.12.2021 года (с приложением фотографий).
В соответствии с условиями муниципального контракта товар должен быть поставлен надлежащего качества.
Настоящим уведомляем Вас о возврате указанного некачественного товара в следующем порядке: самовывоз.
В течение срока действия муниципальный контракт № 21-А от 11.11.2021 года просим осуществить допоставку товара согласно условиям контракта.
Приложения:
- акт о выявленных недостатках;
- фотографии товара;
- копия товарной накладной;
- доверенность.

	С уважением,
Руководитель контрактной службы

А.А. Парацетамолова